,M f106r/p. 253 canons 4d For this Gilbert gave Robert 21/2r 
[131h century, before 1264] 

Rubric. - Hic incipiunt carte dc Herthwic. Carta Roberti M Rad[ulfi] Marcscald. 
Sciant presentes et futuri quod ego Robertus filius Rad[ulql Marscaldi dedi et concessi et hac presend carta 

mea confirmavi Gilberto filio Rad[ulfi] de Herd-aic novern acras terre in territorio de Herdwic scilicet unarn 

perticatarn terre versus orientern de domo mea iuxta Grenarn et tres acras et dirnidiarn versus Nort de domo 

mea infra assarturn meurn et quatuor acras super Hesthilles et v. perticatas ad lc forkedetrc; tencndam illi et 

heredibus suis de Deo et sancto Osuualdo et canonicis regularibus ibidern Deo servientibus in feudo et 

hcrcditatc hbcrc, quiete, pacifice et intcgrc cum omnibus libcrtatibus ct asiamcntis predicto tencmcnto 

perdncndbus, reddcndo inde annuatirn Deo et sancto Osuualdo ct canonicis rcgularibus ibidem Deo 

scrvicntibus iiij- dcnarios pro omni servitio et scculari cxactionc ad festurn sancti OsuualcIL Pro hac 

donationc et conccssionc dedit mihi prcdictus Gilbertus duas marcas ct dimidiam de recognitionc. Et ego 

Robcrtus filius Rad[ulfi] et hcredes mei, %wantizabimus hoc pfedictum tencmenturn cum pcrtinendis predicto 

Gilberto et heredibus suis contra omnes homines. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on association with T'homas son of Osbert of Huntwick and Ralph Marshall and the latest entry 
made by Scribe A [see Chapter V]. Both Robert son of Ralph Marshall and I'liomas son of Osbert of Huntwick 

occurred together as witnesses in the mid-13th century [no. 1250]. Ralph the Marshall occurred as a witness in the 
late 12th x early 13th centuries [no. 12491. Gilbert son of Ralph does not reoccur in the Cartulary, however this 

nine acres of land maybe the same which his son 7homas held and which Gilbert bought from Robert Clerkheued 
[no. 1BO]. Robert Clerkheued occurred frequently in the Cartulafy in the mid-1 P century. 

776. Lease by Prior John and the convent to Juliana of Hardwick late the wife of William the smith 
[faberl, of a messuage with a toft and a perch of land in [West] Hardwick, namely that which Juliana 
held before the land was granted to the canons, rendering annually 2s 6dof silver. fI06r/p. 253 

[c. 24 July 1208 x 27 September 1237] 
Rmbric. Carta Iohannis prioris. 

Omnibus ad quos presens scripturn pervcnerit Iohannes prior et conventus sancti Osuualdi de Nostle salutern 

in Don-dno. Noveritis nos dedisse, concessisse et presenti carta, confirmasse IWiane de Herdwic quondam 

uxori WiUelmi Fabri iUud mcsuagium cum tofto in Herdwic et cum una percata terre in territorio eiusdem ville 

quod ipsa Iuliana ante hanc concessionern dc nobis tenuit; tencnd'et habcnd'sibi et hcrcdibus suis de nobis 

in fcodo et hcrcditate libere, quicte et honorifice in omnibus asiamcnds et pertincntiis ad prcdictarn terrarn 

spectantibus, reddendo inde annuatim nobis illa et heredes sui duos solidos ct sex denatios argcnd ad duos 

terrninos, medietatem ad festurn sancti Petri [ct doned for deledox] advincula ct aliarn mcdietatern ad 

purificationcm beatc Marie virginis pro omni servitio et exactione secularL Nos autern warantizabimus 

prcdictam terrarn predicte Iuliane et heredibus suis contra omnes homines quarn diu nobis ipsis ipsarn 

poterimus warantizarc. Ut autem hcc omnia rata permancant prcsens scripturn sioli nostri appositione 

roboravimus. Hiis testibus etcetera. 

Note: Date based on rule of John as prior of Nostell Priory. John was probably elected c. 24 July 1208 and he 
died 27 September 1237 [Knowles, Ha& 1, pp. 179,283]. Juliana's son William Coli quitclaimed a toft and half a 
bovate of land in Hardwick which may have been the same land mentioned here [no. 7791. 
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777. Lease by Prior J. and the convent to Simon son of master Swein the cook of all the land which 
Swein held of the canons in [West] Hardwick, namely a bovate of land and a quarter of a bovate of 
land and a moiety of the land which was Lefric's; they also grant all the land which Isabel held of 
them in the same vill, rendering for all 7s. They grant that William and Thomas, brothers of Simon, 
shall hold their lands in [West] Hardwick from Simon as ffeemen in the canons' fee hold land, and as 
in the charter William and Thomas have from Simon. f106r/p. 253 

[c. 24 July 1208 x 27 September 1237] 
RubHe Carta lohannis prioris. 

Omnibus sancte matris ecclesie filiis 1. prior et conventus de sancto Osuualdo eternam in Domino salutem. 
Noverit universitas vestra nos dedisse et concessisse ac present[il carta nostra, confirmassc Simoni flW magistri 
Swcni coci totam terrarn quam idem Swenus tenuit de nobis in Herdwic, scilicet unarn bovatam terre et 

quartam pafte unius bovate terre et medietatern terre que fuit Lefric. Preterea dedimus et conccssimus cidcm 

totarn terrarn quam Ysabel tenuit de nobis in eadem villa; tenend' et habend' sibi et heredibus suis de nobis 

perpetuo, libere et quiete et honorifice in feodo et hereditatc cum omnibus pcrtinentas suis et libertatibus et 

asiamentis ad viUam prenominatarn pertinentibus pro homagio et servitio suo, reddendo inde nobis annuatim 

septem solidos ad duos tertninos, scilicet medietatem ad festurn sancti Martini et aliarn medietatem ad Pentec' 

pro omni servitio, ad nos spectante. Concessimus etiam ut Willelmus et 71ornas fratres prefati Simonis et 
heredes sui teneant terra suas de Herdwic de prcdicto Simone sicut liberi homines nostri in fcodo et [heredes 

sui dottedfor dektion] hereditate secundurn tenorem cartarurn quam habent de sepedicto Simone. Ut autern hec 

nostra donatio et concessio imposterurn rata maneat et inconcussa presens scripturn sigilli nostri appositione 

roboravimus. Hiis testibus etcetera. 

Note: Date based on rule of John as prior of Nostell Priory. John was probably elected c. 24 July 1208 and he 
died 27 September 1237 [Knowles, Heads I, pp. 179,283]. The land which William son of Swein once held in 
Huntwkk was granted to the 'hospitaler, probably of NostcH Priory, by William son of Roger of Huntwick in the 
late 121h x early 13th centuries [no. 12491. Ile charters of Thomas and William do not survive in the Cartulary. 

778. Lease with warranty by John prior and the convent to Thomas son of Elias Mafescald 
[Marshall] of Wintersett of a toft of land in [West] Hardwick with a moiety of a croft, namely that 
which Ralph Cad held, rendering annual1y to the canons 2S of silver. fl06r/p. 253 

[c. 24 July 1208 x 27 September 12371 
Rmbric. Carta lohannes prioris. 

Omnibus ad quos presens scripturn pervcnerit lohannes prior ct convcntus sancti Osuualdi salutern in 
Domino. Noverit universitas vestra. nos dcdisse, conccssisse et hac prescnd carta confirmasse Thome filio 
Helie Marescaldi de Wintersete unum tofturn terre vestre in viUa de Herdewic pro homagio et servitio suo 
cum medietate cro fii et omnibus pertinentiis suis quod Radfulfus] Cari tenuit dc nobis tenuit [ji4; tenend' Ct 
habend' sibi et hercdibus suis libere, quiete, pacifice et honorifice in omnibus asiamentis et hbertatibus que ad 
predictam terram pertinent, rcddendo inde annuatim nobis duos soUdos argend mcdietatem ad fcsturn sancti 
Petri advincula et allam medietatem. ad purificationern bcate Marie pro omni servitio et exactione seculari. 
Nos autem warantizabimus predictam terram predicto Ilome et heredibus suis super quamdiu nobis ipsam 

warantizare possimus. Ut autern hec omnia cunctis ternporibus rata permaneant ct inconcussa presentern 
cartam sigiUo nostro roboravimus. Hiis testibus.